上海农村商业银行股份有限公司

关于新增理财产品合作机构的公告

尊敬的客户：

上海农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）

已与招银理财有限责任公司（以下简称“招银理财”）签署

《理财产品代理销售服务主协议》。根据《理财公司理财产

品销售管理暂行办法》有关规定，现予以公告。

招银理财是由中国银行保险监督管理委员会批准设立

的商业银行理财子公司，于 2019 年 11 月正式开业，经营范

围包括发行公募理财产品、发行私募理财产品、理财顾问和

咨询服务等资产管理相关业务。招银理财相关信息如下：

注册资本 555,555.5555 万（元）

住 所
深圳市南山区粤海街道海珠社区科苑南路
2700 号华润金融大厦 17 层-20 层

法定代表人 吴涧兵

客服热线 400-079-5555

网 址 www.cmbchinawm.com

后续代销的具体理财产品将通过本行官方渠道进行展

示，敬请关注。投资者也可依据理财产品登记编码在中国理

财网（www.chinawealth.com.cn）查询产品信息。

特此公告。

感谢您一直以来对本行的支持！

上海农村商业银行股份有限公司

二〇二五年七月十一日

	上海农村商业银行股份有限公司
	关于新增理财产品合作机构的公告